LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B494309
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0S QUE LOS ANALISIS
COENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 16.02.2005 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
e eeeeeeeoooeeeeeeeee COMPOSICION QUIMICA
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s
450178  SAE J403 1008 0.067 0.180 0.015 0.018
e eeeeeeeoooeeeeeeeee PRUEBAS AL PRODUCTO  seeeeccccsssscseeccccccsscoocooccceccoooooooceees +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) DUREZA
450178 5003011A 0.0747 55(RB)
e eeeeeeeoooeeeeeeeee PRODUCTO EMBARCADO  sseeeeeecccccssssccsocccccccccoooooocceeeeoeeeooooe e +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(PIg.) ANCHO(PIg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
450178 5003011A 0.0747 48.0000 AH/5% B0984 000010 1000636180 100000915
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
e eeeeeeeoooeeeeeeeee FIN DE DATOS  seeeemeeecccmmeesoecccceeeeeeeeeeeeeeees +

EMITIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



